
 
 

UCHWAŁA NR IX/XIV/129/25 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR IX/II/25/24 w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z gminnych 
placów zabaw, siłowni plenerowych, skateparków, street workoutów i innej infrastruktury - 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr IX/II/25/24 Rada Miasta Wałcz z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw, siłowni plenerowych, kateparków, street 
workoutów i innej infrastruktury - zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2999) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1493



 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

Wykaz miejsc objętych Regulaminem korzystania z miejskich placów zabaw, siłowni 

plenerowych, skateparków,  street workoutów i innej infrastruktury 

1. Lokalizacja placów zabaw: 

a) ul. Okrężna dz. nr 2145/4, 

b) ul. Kołobrzeska dz. nr 272/2, 

c) os. Chrząstkowo dz. nr 2231, 

d) ul. Nadjeziorna/ul. Bydgoska – plaża dz. nr 4848/1, 

e) ul. Bydgoska – jezioro na wysokości kina dz. nr 4128/2, 

f) ul. Wojska Polskiego 52 (Agroma) dz. nr 3636/2, 

g) ul. Poniatowskiego 10-8 dz. nr 2908/13, 

h) ul. Orla (koło kościoła) dz. nr 4315, 

i) ul. Obrońców Westerplatte  dz. nr 4974/5, 

j) ul. Kaszubska dz. nr 1383/4, 

k) ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391, 

l) Aleja Tysiąclecia (Ogródek Jordanowski) dz. nr 1105/21, 

m) ul. Zaułek Chełmiński dz. nr 893/36, 

n) ul. Miła (Promenada jez. Raduń) dz. nr 4329, 4328,4330, 4331, 

o) Aleja Tysiąclecia 2C-2D dz. nr 3262/5, 

p) ul. Kościuszki 13, dz. nr. 5614/5, 

q) Półwysep Strączno, 

r) ul. Wojska Polskiego 18a (za kinem Tęcza) dz. nr 3225/12, 

s) ul. 1 Maja/ Kościuszki dz. nr 1365, 

t) ul. Chełmińska dz. nr 978/3. 

  

2. Lokalizacja siłowni zewnętrznych: 

a) ul. Okrężna 2145/3, 

b) ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391, 

c) Aleja Tysiąclecia (Ogródek Jordanowski) dz. nr 1105/2, 

d) Promenada jez. Raduń dz. nr 4487/2, 

e) ul. Zaułek Chełmiński dz. nr 893/36, 

f) ul. Nadjeziorna/ul. Bydgoska – plaża dz. nr 4878/1, 

g) ul. Obrońców Westerplatte dz. nr 4974/5. 

 

3. Lokalizacja Street Workout 

a) ul. Wojska Polskiego 18a (za kinem Tęcza) dz. nr 3225/12, 

b) Promenada jez. Raduń dz. nr 4487/2, 

c) ul. Chełmińska dz. nr 978/3. 

 

4. Lokalizacja Skateparku: 

a) os. Dolne Miasto dz. nr 5667/64. 

Załącznik do uchwały Nr IX/XIV/129/25 Rady Miasta Wałcz z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1493



 

5. Pozostałe 

a) PZU Ścieżka Zdrowia – Bukowina,  

b) Boisko do koszykówki ul. Okrężna dz. nr 2145/4, 

c) Boisko do siatkówki ul. Okrężna dz. nr 2145/4, 

d) Boisko do koszykówki ul. Obrońców Westerplatte dz. nr 4974/5, 

e) Boisko do siatkówki/badmintona ul. Wojska Polskiego 66 (os. Zatorze II) dz. nr 3391.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1493


	UCHWAŁA NR IX/XIV/129/25 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-04-01T10:48:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




